năm 2023 cho cổ đông hiện hữu với tỷ lệ 14% (cổ đông sở hữu 100 cổ phiếu sẽ được 

nhận 14 cổ phiếu mới).  

1. Nội dung và hình thức phát hành: 

– Loại cổ phiếu phát hành : Cổ phiếu phổ thông 

– Mã chứng khoán : BWE 

– Mệnh giá : 10.000 (Mười nghìn) đồng/cổ phiếu 

– Tổng số lượng cổ phiếu phát 

hành thêm (dự kiến) 

: 27.008.800 (Hai mươi bảy triệu, tám nghìn 

tám trăm) cổ phiếu 

– Tổng giá trị cổ phiếu phát hành 

thêm theo mệnh giá (dự kiến) 

: 270.088.000.000 (Hai trăm bảy mươi tỷ 

không trăm tám mươi tám triệu) đồng 

– Vốn điều lệ (dự kiến) sau khi 

phát hành thành công 

: 2.199.288.000.000 (Hai nghìn một trăm 

chín mươi chín tỷ hai trăm tám mươi tám 

triệu) đồng 

Nội dung chi tiết tại Tờ trình số 19/TTr-HĐQT ngày 28/03/2023 đính kèm. 

2. Đại hội đồng cổ đông giao và uỷ quyền cho Hội đồng quản trị quyết định tất cả các